
 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Никольская основная общеобразовательная школа» 

171418, Тверская область, Рамешковский МО, с. Никольское, ул. Центральная, д.56 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                         №  11 – ОД 

с. Никольское 

О создании бракеражной комиссии  

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся 1-9 классов, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в МОУ «Никольская ООШ» на 2024-2025 

учебный год: 

Председатель комиссии: 

 Тимофеева С.Н., учитель 

Члены комиссии: 

 Каракоха Л.В.,  повар школьной столовой, 

 Фомина Т.А., заведующий хозяйством. 

2. Комиссия в своей деятельности обязана руководствоваться «Положением о 

бракеражной комиссии», а также планом работы бракеражной комиссии на 2024-

2025 учебный год. 

3. Членам бракеражной комиссии: 

 Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи; 

 Ежеквартально представлять директору школы отчет о результатах 

проведенной работы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


